
6

1

7

4

8

2

3

7

5

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年4月28日（金）1回浦和5日

 5R サラ系一般　Ｃ３二三 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：160,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ドリームマオ
父:ゴールドアリュール  母:ドリームレインボー

牝  5 森泰斗
54.0

1:31.6
(－)

2-2-2-1 39.2 － 2 482
(-5)

内田勝義（川崎）
（株）ドリームターフ
堂島牧場

2 1 アースハーン
父:カンパニー  母:ファンキートット

牡  4 笹川翼
56.0

1:31.7
(1/2)

5-5-4-4 39.0 － 1 426
(-9)

小澤宏次（浦和）
松山増男
習志野牧場

3 8 フクノロブロイ
父:ゼンノロブロイ  母:イサミフラワー

セン 6 和田譲治
56.0

1:31.9
(1 1/2)

4-3-3-2 39.3 － 7 471
(+9)

宇野木博徳（浦和）
小沼博
坂本　春雄

4 4 ペーンイエンテ
父:チーフベアハート  母:ジョウテンセレブ

牝  5 繁田健一
54.0

1:32.1
(1)

1-1-1-3 39.9 － 6 452
(+1)

高月賢一（川崎）
（同）ＪＰＮ技研
田上　稔

5 9 ナモンブライアン
父:ネオユニヴァース  母:カンタトリーチェ

牡  5 瀧川寿希也
56.0

1:32.3
(1)

8-8-8-8 39.0 － 9 499
(+3)

林隆之（川崎）
上野康博
本間牧場

6 2 ユーキャンゴーゴー
父:Galileo  母:La Sylvia

牝  4 山崎誠士
54.0

1:32.3
(クビ)

7-6-7-6 39.2 － 4 455
(+4)

小久保智（浦和）
島川隆哉
Ｌａ　Ｓｙｌｖｉａ　Ｓｙｎｄｉｃａ

7 3 サイドリアル
父:サウスヴィグラス  母:アクトゥアル

牡  7 藤井勘一郎
56.0

1:32.7
(2)

3-4-6-5 40.0 － 5 481
(-5)

佐藤博紀（川崎）
太田匡哉
永田　克之

8 7 ツクバスワロウ
父:ソングオブウインド  母:ミラアルシエロ

牝  4 寺島憂人
54.0

1:32.8
(1/2)

10-9-9-7 39.3 － 10 421
(+4)

宇野木数徳（浦和）
田村武久
藤本牧場

9 5 サトノマーキュリー
父:ディープインパクト  母:クライム

牡  7 秋元耕成
56.0

1:33.0
(3/4)

9-10-10-9 39.4 － 3 489
(-1)

小林真治（浦和）
時田裕
上水牧場

10 10 カルクオンガエシ
父:スズカマンボ  母:ローレルドリーム

牝  6 高橋哲也
54.0

1:35.0
(タイサ)

6-7-5-10 42.3 － 8 498
(+13)

稲葉道行（浦和）
金井順一
石田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,3,8,1,10,2,9,5,7

4,6,8,3,1,2,10,9,7,5

4,6,8,1,10,3,2,9,7,5

6,8,4,1,3,2,7,9,5,10

払戻金
単 勝 6 310円

複 勝 6 140円

1 120円

8 260円

ワイド 1-6 240円

6-8 560円

1-8 500円

枠 連 1-6 460円

枠 単 6-1 1,000円

馬 連 1-6 440円

馬 単 6-1 820円

3連複 1-6-8 1,430円

3連単 6-1-8 4,990円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


